Приложение №1 Директору ГБУ ДО
«ДШИ» р.п. Ровное
О.Н. Рындина

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в число учащихся ГБУ ДО «ДШИ» р.п. Ровное на обучение по дополнительной предпрофессиональной  образовательной  программе в области музыкального искусства

«	» моего ребенка

Фамилия, имя, отчество ребенка 			 Год, месяц и число рождения  					 Место рождения	  				  Гражданство	 				 Домашний адрес  						 Обучается в общеобразовательной школе №	класс

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец: Фамилия, имя, отчество  		 Гражданство		 Место работы  		 Занимаемая должность
№ контактного телефона:
домашний	служебный	мобильный

Мать: Фамилия, имя, отчество  			 Гражданство			 Место работы  			 Занимаемая должность
№ контактного телефона:
домашний	служебный	мобильный

На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной общеразвивающей образовательной программе в области искусств, согласен (а).
Для зачисления в образовательную организацию представляю следующие документы: копию свидетельства о рождении, копию СНИЛС ребёнка, копию паспорта родителя (законного представителя) ребёнка, фотографию ребенка 3х4.

«	»	20	г.
(личная подпись родителя,	(дата составления заявления) законного представителя)

[bookmark: _GoBack]